1

  令和 5年 4月 28日

ＪＤＳＦ各県連盟代表者各位

ＪＤＳＦ公認指導員  各位

（公社）日本ダンススポーツ連盟東北ブロック

   運営委員長  村上 喜一郎

                          普及拡大総括部長 村上 喜 一 郎

 山形県ダンススポーツ連盟（主管県）

会 長  平井 夏

            （Ａ級公認技術認定員資格更新研修併催）

      ＪＤＳＦ東北ブロック・ダンススポーツコングレス・in 山形

２０２３ＪＤＳＦ公認指導員更新研修会（ＡＢＣ級その 1）

       A 級公認技術認定員更新研修会

 開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、JDSF 東北ブロックの活動に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上 げます。

さて今般、JDSF 東北ブロック主催、山形県連盟主管として下記の通りダンススポーツ・コン

グレスを開催致します。

 このコングレスは、ＪＤＳＦ公認指導員（競技力Ａ級、Ｂ級、Ｃ級、普及Ａ級、Ｂ級、Ｃ級）

の更新研修を兼ねて開催するものであり、翌年更新の条件（年間に１回以上受講） となるもの

ですので公認指導員の皆様にはぜひ受講していただきますようご案内申し上げます。

又、Ａ級公認技術認定員資格更新研修も併催致しますので、ぜひ受講いただきます様重ねてご案

内致します

 今年度も東北ブロック内において、それぞれ新たな視点を取り入れた付加価値の高い 学習の場

を提供してまいりますので、公認指導員はもとよりそれ以外の JDSF会員の皆様にもご参加いた

だけることとしております。

つきましては、公認指導員はもとより、各県連盟の会員の皆様に広くご案内いただき ますよ

うよろしくお願い申し上げます。 なお、ブロック内で開催される更新研修会は何回でも受講可

能ですのでその旨もご案内 頂ければ幸いです。

 2

記

１．日 時  令和５年 ７ 月 ２３ 日（日）１３：３０ ～１５：３０

２．場 所  山形市スポーツ会館

〒990-2477山形県山形市長苗代 61

ＴＥＬ023-647-4175

３・対象者

 １）公認指導員（競技力Ａ級、Ｂ級、Ｃ級、普及Ａ級、Ｂ級、Ｃ級）

２）ＪＤＳＦサークル指導者及び一般会員

３）Ａ級公認技術認定員

４・日程・内容等

 13：00 ～13：20 受 付

 13：20 ～13：30 オリエンテーション

 13：30 ～14：30 机上講義（60分）

   「（公社）JDSF の現状と公認指導員の役割」外

講師：   JSPOコーチⅢ   池田秀雄

   14：30～14：40 休息

   14：40 ～15：40 机上講義（60 分）

   「２０２３年協議関連規定集の変更点の解説」

     講師：   JSPOコーチⅢ    平井剛秋

５．参加料  JDSF 公認指導員 1,000 円 外の JDSF 会員 2,000 円

６．服 装  自由

７．申 込  山形県内の会員は、申込書に記入の上、メール又は郵送

山形県外の各県連盟担当者は、受講者を取りまとめ、名簿を

メールの添付ファイルで送信してください。

 3

８．申込先  〒982-0252 仙台市太白区茂庭台三丁目 3-12

 メール ikeda27112@yahoo.co.jp （携帯：090-6783-7790）

 池田秀雄

９．締 切  令和 ５年 ７ 月 ８ 日（土）必着

⒑．その他  昼食は各自準備ください。近所に食堂コンビニはあります

以上

ＪＤＳＦ東北ブロック・ダンススポーツコングレス・in山形

（2023年公認指導員更新研修会・Ａ級公認技術認定員資格更新研修併催）

参 加 申 込 書

会員コ－ド 漢字氏名 カナ氏名 所属県 種 別 級